
11

Voskové figuríny nejrůznějších padouchů oživly a způsobily 

v Historickém muzeu města Ninjago docela slušný chaos. 

Nyní Mistři živlů pomáhají kurátorovi, Dr. Saundersovi, 

udělat na místě pořádek. 

VELKÝ ÚKLIDVELKÝ ÚKLID

ZTRATIL JSEM 
V TOMHLE ZMATKU 
4 REPLIKY ZLATÝCH 
ZBRANÍ. NEVIDÍTE 

JE NĚKDE? 

SPC_6702_inside_CZ.indd   1SPC_6702_inside_CZ.indd   1 10.12.2018   11:12:5010.12.2018   11:12:50



3322

Vylušti jména dvojčat! V každém z trojúhelníků najdi písmenko 

na nejtmavším pozadí. Když přečteš vybraná písmenka 

v každém sloupci, zjistíš, jak se dvojčata jmenují. 

Napiš odpovědi do prázdných rámečků.

Tito ďábelští sourozenci chtějí získat kontrolu nad samotným 

časem! Aby to dokázali, potřebují se zmocnit čtyř tajných čepelí. 

Pomáhá jim celá armáda brnění známých jako 

Rumělkoví válečníci, kteří jsou zevnitř ovládáni hady.

ČASOVÁ DVOJČATAČASOVÁ DVOJČATA

A

Z

R

U

A

L

Y

J

N

X

A

1

1

2

3

4

2

3

4

5

6

7

P

K

W

O

I

K

S

O

F

B

O

S

G

H

E

X

C

R

A

I

I

X

KDYŽ BUDEME  

OVLÁDAT ČAS, BUDEME MÍT 

NEZMĚRNOU MOC!

TAK DO TOHO, 

NEZTRÁCEJME ČAS! 

SPC_6702_inside_CZ.indd   2-3SPC_6702_inside_CZ.indd   2-3 10.12.2018   11:12:5210.12.2018   11:12:52



5544

Mistra Wu se dotkla Zrychlující čepel a najednou je rychlejší 

než blesk. Když se hýbe, ani není vidět, ale nechává za sebou 

alespoň šmouhy. Pořádně si je prohlédni a ukaž Lloydovi, 

která z nich je totožná s portrétem Mistra Wu. 

KDE JE WU?KDE JE WU?
Acronixovi se povedlo dotknout se Mistra Wu čepelí, 

která zrychluje čas. Jak tato nebezpečná zbraň vypadá, 

zjistíš, když spojíš body od čísla 1 po číslo 32. 

ZRYCHLUJÍCÍ ČEPELZRYCHLUJÍCÍ ČEPEL

DOUFÁM, ŽE SE TI  
ZRYCHLENÝ ŽIVOT BUDE LÍBIT, 

STAŘÍKU!

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

2223

24

25

26

27
28

29

30

31

32

SPC_6702_inside_CZ.indd   4-5SPC_6702_inside_CZ.indd   4-5 10.12.2018   11:12:5410.12.2018   11:12:54


